
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 24 czerwca 1995 r. Nr 70 
TREŚC: 

Poz.: 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

353 - z dnia 13 czerwca 1995 r. w sprawie środków i limitów na podwyżki wynagrodzeń w państwowej 
sferze budżetowej w 1995 r. 1921 

ROZPORZĄDZENIE 

354 - Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 7 czerwca 1995 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie kwalifikacji do wykonywania dozorowania i kierowania 
pracami geologicznymi 1964 

353 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 13 czerwca 1995 L 

w sprawie środków i limitów na podwyżki wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej w 1995 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 23 grudnia 
1994 L o kształtowaniu środków na wynagrodzenia w pańs­
twowej sferze budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. z 1995 r. Nr 34, poz. 163) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podział środków rezerwy na podwyżki wyna­
grodzeń w państwowych jednostkach budżetowych i limitu 
wynagrodzeń na podwyżki dla jednostek gospodarki poza­
budżetowej, szkół wyższych i innych jednostek prowadzą­
cych gospodarkę finansową na zasadach określonych 

w ustawie o szkolnictwie wyższym oraz jednostek prowadzą­
cych gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla 
zakładów budżetowych, z uwzględnieniem terminów pod­
wyżek wynagrodzeń, w podziale na poszczególne grupy 
osób, działy klasyfikacji budżetowej i formy finansowania 
określa załącznik nr 1 do rozporządzenia. 

2. W ramach środków i limitów określonych na podwy­
żki wynagrodzeń dla pracowników cywilnych od dnia 1 lipca 
1995 L podwyższone zostaną od dnia 1 kwietnia 1995 L 

wynagrodzenia osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe. 

§ 2. 1. Środki i limity, o których mowa w § 1, obejmują 
wypłaty wszystkich składników wynagrodzeń osobowych 
i honorariów wynikających ze stosunku pracy. 

2. Ze środków określonych w załączniku nr 1 do roz­
porządzenia, w pozycji A. Pracownicy cywilni, w dziale 91 

- Administracja państwowa - jednostki budżetowe - od 
dnia 1 stycznia 1995 L przeznacza się kwotę 2.740.000 zł na 
realizację art. 15 ustawy budżetowej na rok 1995 z dnia 30 
grudnia 1994 L (Dz. U. z 1995 L Nr 27, poz. 142) . 

§ 3. Środki na podwyżki wynagrodzeń określone w za­
łączniku nr 1 do rozporządzenia w pozycji C. Orzecznictwo 
- w odniesieniu do: 

1) działu 91 - Administracja państwowa - jednostki 
budżetowe, dotyczą części 21 - Ministerstwo Trans­
portu i Gospodarki Morskiej, 

2) działu 92 - Wymiar sprawiedliwości i prokuratura 
- jednostki budżetowe, dotyczą części 36 - Ministers­
two Sprawiedliwości . 

§ 4. Środki i limity na podwyżki wynagrodzeń od dnia 
stycznia i od dnia 1 lipca 1995 L, o których mowa w § 1, 

według poszczególnych części budżetu w podziale na działy 
i formy finansowania, określają załączniki nr 2, 3, 4 i 5 do 
rozporządzenia. 

§ 5. Traci moc rozporządzenie Rady M inistrów z dnia 10 
stycznia 1995 r. w sprawie kwot na podwyżki wynagrodzeń 
w państwowej sferze budżetowej w 1995 L (Dz. U. Nr 6, 
poz. 30) . 

§ 6. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 stycznia 1995 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




